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”Isolla innolla me olemme odottaneet sarjapelien 
alkamista"

”Me olemme ehdottomasti sataprosenttisen valmiita uuden 
sarjakauden avaukseen. Tosi hyvillä mielin me lähdemme 
sarja-avaukseen ja isolla innolla me olemme odottaneet 
sarjapelien alkamista. On tosi kiva että sarja viimein alkaa ja on 
siistiä päästä jälleen pelaamaan liigapisteistä”, päävalmentaja 
Valtteri Kumpuniemi kuvailee KuPS-joukkueen tunnelmia.

Supistettu liiga pelataan tällä kaudella kahdeksan joukkueen 
voimin. Tämä tulee toivon mukaan näkymään myös pelin tasossa 
sekä sarjataulukossa. ”Odotan kolmen-neljän parhaimman 
joukkueen kamppailevan tällä kaudella kärjessä. Sarjasta tulee 
nyt tasaisempi kuin viime vuonna ja uskonkin että 
kärkitaistelussa tullaan näkemään nyt muitakin joukkueita kuin 
me ja HJK. Pisteitä tulee myös menemään enemmän ristiin kuin 
viime kaudella”, päävalmentaja ennakoi.

Kotimaan kovat kärkijoukkueet kävivät viime kaudella tiukkaa 
kaksintaistelua ja tehokkaampi Klubi onnistui nousemaan 
voittajaksi saavuttaen arvokkaan tuplamestaruuden. 
Uudistunut KuPS-joukkue lähteekin nyt taistelutahtoisella 
mielellä haastamaan viime kauden valtiatarta.

”Meillä on tämän vuoden joukkueessa enemmän työteliäämpiä 
pelaajia kuin aiemmin ja joukkue on entistäkin tiiviimpi. Tämä 
näkyy ensisijaisesti kahdessa asiassa: puolustuspelissä me 
olemme tiiviimpiä ja kollektiivisempia ja hyökkäyspelissä me 
pystymme hyökkäämään hieman monipuolisemmin. Meillä on 
käytössä enemmän vaihtoehtoja ja me pystymme hyökkäämään 
laajasti useamman pelaajan voimin joka puolelta”, Kumpuniemi 
toteaa.

”Pelin luonne tulee varmaankin olemaan se, että alku lienee 
hyvinkin vauhdikasta. Pelin virtaus tulee ottelun aikana 
vaihtelemaan puolelta toiselle molempiin suuntiin kuten kahden 
hyvän joukkueen välillä usein käy. Tasainen ja kova ottelu tulee 
aivan varmasti ja sellaisella on hyvä aloittaa uusi sarjakausi. 
Meillä on ollut viime aikoina pieniä sairasteluja päällä, mutta 
hyvällä energialla me tulemme HJK-peliin kuten aina”, 
Kumpuniemi lupaa.
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